PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE.AMOR POR NOSSAGENTE.
Em, 14 de dezembro de 2023

OFICIO Nº 815/SMG/2023 CORRESPONDÊ!NCIA

Ref.: Requerimento 338/2023 933, 3Nº MAB
rece EM SS Rea

Cumprimentando-ocordialmente, Vossa Excelência, venho por meio deste em

resposta ao Requerimento em epigrafe, em resposta ao Nobre Vereador Edimar
Candido de Lima.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a empresa MRS Logística S/A
a fim de realizar a limpeza nas margens da via férrea no Jardim Fiorelo e Vila
Bartira.

Sendo só para a oportunidade, reiteramos a Vossa Senhoria,
nossos votos de estima e consideração

CÂNARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Elza YukoNishio
OficialAdministrativo

Exmo. Senhor. Va
DAVID RIBEIRO DA SILVA |nua
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Secretariade Governo
Rua Ver. João Fernandes da Silva, 283 -- Vila Virgínia - Itaquaquecetuba - SP

CEP: 08576-040 - Tel.: (11) 4753-7000